
MUNICIPIO DE APULCO
ZACATECAS

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 30/jun./2021
05/nov./2021

10:07 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

01 Endeudamiento interno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00

01-9999 Endeudamiento interno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00

01-9999-1     BANCA DE DESARROLLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

01-9999-1-
1

      BANOBRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

01-9999-1-
2

      BANSEFI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

01-9999-1-
3

      NAFIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

01-9999-2     BANCA COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00

01-9999-2-
1

      BANORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

01-9999-2-
2

      INTERACCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

01-9999-3     GOBIERNO DEL ESTADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

01-9999-3-
1

      SEFIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,727.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,727.41

11-01 SOBRE JUEGOS PERMITIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,171.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,171.62

11-01-0001     SORTEOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.81

11-01-0002     SOBRE JUEGOS PERMITIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.81

11-02 SOBRE DIVERSIONES Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,555.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,555.79

11-02-0001     TEATRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$819.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $819.72

11-02-0002     CIRCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$736.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $736.07

12 Impuestos sobre el patrimonio $458,666.17 $216,680.51 $49,682.03 $40,059.49 $20,020.60 $16,492.42 $0.00$943,979.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $801,601.22 $142,378.13

12-01 PREDIAL $458,666.17 $216,680.51 $49,682.03 $40,059.49 $20,020.60 $16,492.42 $0.00$943,979.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $801,601.22 $142,378.13

12-01-0001     PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $148,696.54 $56,514.16 -$5,184.90 $9,221.04 $3,917.34 $1,360.79 $0.00$265,535.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,524.97 $51,010.68

12-01-0002     PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $6,727.25 $9,159.45 $1,692.78 $5,736.17 $3,461.17 $3,134.54 $0.00$33,120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,911.36 $3,208.64

12-01-0003     PREDIAL RÚSTICO AÑO ACTUAL $294,082.50 $131,131.05 $43,768.65 $18,098.52 $10,492.55 $5,575.74 $0.00$578,839.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,149.01 $75,690.07

12-01-0004     PREDIAL RÚSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $9,159.88 $19,875.85 $9,405.50 $7,003.76 $2,149.54 $6,421.35 $0.00$66,484.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,015.88 $12,468.74

13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $6,431.00 $14,188.53 $49,052.02 $33,872.60 $32,386.63 $19,802.48 $0.00$255,185.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,733.26 $99,452.46

13-01 SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $6,431.00 $14,188.53 $49,052.02 $33,872.60 $32,386.63 $19,802.48 $0.00$255,185.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,733.26 $99,452.46

13-01-0001     SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $6,431.00 $14,188.53 $49,052.02 $33,872.60 $32,386.63 $19,802.48 $0.00$255,185.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,733.26 $99,452.46

17 Accesorios $0.00 $0.00 $1,912.95 $1,164.74 $612.60 $12,665.27 $0.00$6,611.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,355.56 -$9,744.48

17-01 ACTUALIZACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

17-02 RECARGOS $0.00 $0.00 $1,912.95 $1,164.74 $612.60 $12,665.27 $0.00$5,572.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,355.56 -$10,783.12

17-03 MULTAS FISCALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,037.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,037.64

31 Contribución de mejoras por obras públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,152.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,152.00

31-01 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,152.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,152.00

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$0.00 $0.00 $370.00 $2,303.73 $2,413.73 $5,197.44 $0.00$68,069.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,284.90 $57,785.06

41-01 PLAZAS Y MERCADOS $0.00 $0.00 $370.00 $1,684.00 $1,794.00 $3,340.80 $0.00$29,485.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,188.80 $22,296.26
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41-01-0001     USO DE SUELO $0.00 $0.00 $370.00 $1,684.00 $1,794.00 $3,340.80 $0.00$29,485.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,188.80 $22,296.26

41-03 PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $619.73 $619.73 $1,856.64 $0.00$37,053.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,096.10 $33,956.90

41-03-0002     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD MENORES CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $619.73 $619.73 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,239.46 -$1,239.46

41-03-0004     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,856.64 $0.00$11,178.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,856.64 $9,321.36

41-03-0005     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD COMUNIDAD RURAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,875.00

41-04 RASTROS Y SERVICIOS CONEXOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$596.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $596.29

41-04-0001     USO DE CORRAL GANADO MAYOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.00

41-04-0002     USO DE CORRAL OVICAPRINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$233.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233.95

41-04-0003     USO DE CORRAL PORCINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128.34

41-04-0004     USO DE CORRAL EQUINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.00

41-05 CANALIZACIÓN DE INSTALACIONES EN LA VÍA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$935.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $935.61

41-05-0001     CABLEADO SUBTERRÁNEO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$233.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233.91

41-05-0002     CABLEADO AÉREO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$233.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233.91

41-05-0003     CASETAS TELEFÓNICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$233.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233.91

41-05-0004     POSTES DE LUZ, TELEFONÍA Y CABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116.92

41-05-0005     SUBESTACIONES, ANTENAS EMISORAS Y TRANSMISORAS DE SERV. DE TELECOMUNICACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116.96

43 Derechos por prestación de servicios $191,353.25 $147,127.85 $134,343.35 $139,878.09 $114,580.11 $152,911.24 $0.00$1,100,096.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $880,193.89 $219,903.10

43-01 RASTROS Y SERVICIOS CONEXOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,822.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,822.43

43-01-0001     MATANZA GANADO MAYOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$233.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233.91

43-01-0002     MATANZA OVICAPRINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116.95

43-01-0003     MATANZA PORCINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,534.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,534.89

43-01-0004     MATANZA EQUINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116.96

43-01-0005     MATANZA ASNAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$233.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233.91

43-01-0007     USO DE BÁSCULA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.81

43-02 REGISTRO CIVIL $20,898.45 $21,511.91 $13,511.46 $16,197.33 $19,397.54 $22,606.63 $0.00$244,110.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,123.32 $129,986.70

43-02-0001     ASENTAMIENTO REGISTRO DE NACIMIENTO $0.00 $63.01 $200.00 $0.00 $296.79 $0.00 $0.00$3,181.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $559.80 $2,621.79

43-02-0002     ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCIÓN $189.03 $195.00 $0.00 $130.00 $260.00 $195.00 $0.00$1,138.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $969.03 $169.47

43-02-0003     REGISTROS EXTEMPORÁNEOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,612.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,612.53

43-02-0004     INSCRIPCIÓN DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS$93.83 $193.58 $0.00 $290.37 $193.58 $0.00 $0.00$518.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $771.36 -$252.82

43-02-0005     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE NACIMIENTO $11,399.59 $10,402.01 $8,519.20 $10,631.62 $9,004.40 $11,942.80 $0.00$132,436.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,899.62 $70,536.91

43-02-0006     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE DEFUNCIÓN $89.77 $92.60 $555.60 $185.20 $370.40 $926.00 $0.00$2,881.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,219.57 $661.50

43-02-0007     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE MATRIMONIO $1,885.17 $1,663.97 $2,222.40 $833.40 $1,852.00 $1,296.40 $0.00$14,159.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,753.34 $4,406.53

43-02-0008     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE DIVORCIO $359.08 $370.40 $0.00 $0.00 $92.60 $189.39 $0.00$1,138.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,011.47 $127.03

43-02-0010     CELEBRACIÓN DE MATRIMONIO EDIFICIO $6,834.38 $6,042.78 $2,014.26 $4,028.52 $5,035.65 $8,057.04 $0.00$75,973.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,012.63 $43,960.96

43-02-0011     CELEBRACIÓN DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $0.00 $2,243.01 $0.00 $0.00 $2,243.01 $0.00 $0.00$10,241.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,486.02 $5,755.28
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43-02-0012     ANOTACIÓN MARGINAL $47.60 $245.55 $0.00 $98.22 $49.11 $0.00 $0.00$828.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440.48 $387.52

43-03 PANTEONES $10,799.25 $10,912.80 $1,856.64 $3,713.28 $0.00 $0.00 $0.00$25,034.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,281.97 -$2,247.40

43-03-0001     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD MENORES SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.86

43-03-0002     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD MENORES CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$234.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $234.34

43-03-0003     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.18

43-03-0004     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $10,799.25 $10,912.80 $1,856.64 $3,713.28 $0.00 $0.00 $0.00$17,575.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,281.97 -$9,706.18

43-03-0005     INHUMACIÓN A PERPETUIDAD COMUNIDAD RURAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,550.00

43-03-0016     EXHUMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$143.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $143.40

43-03-0017     REINHUMACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$828.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $828.00

43-04 CERTIFICACIONES Y LEGALIZACIONES $3,055.06 $4,392.89 $10,402.99 $5,592.85 $4,275.03 $4,583.57 $0.00$43,186.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,302.39 $10,883.86

43-04-0001     CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRÁMITES ADMINISTRATIVOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,280.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,280.49

43-04-0002     IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112.67 $0.00$931.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112.67 $818.83

43-04-0003     COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE CABILDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.86

43-04-0004     CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $2,142.64 $1,609.21 $6,102.84 $1,732.06 $563.35 $1,740.46 $0.00$10,683.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,890.56 -$3,207.23

43-04-0005     CONSTANCIA DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS MUNICIPALES$84.03 $91.75 $0.00 $189.22 $94.61 $189.22 $0.00$3,105.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $648.83 $2,456.17

43-04-0006     CERTIFICACIÓN DE NO ADEUDO AL MUNICIPIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.17

43-04-0009     REPRODUCCIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$234.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $234.34

43-04-0011     LEGALIZACIÓN DE FIRMAS EN PLANO CATASTRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $409.42 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $409.42 -$409.42

43-04-0012     CERTIFICACIÓN DE PLANOS $828.39 $2,691.93 $4,300.15 $3,671.57 $3,207.65 $2,541.22 $0.00$22,248.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,240.91 $5,007.65

43-05 SERVICIO DE LIMPIA, RECOLECCIÓN, TRASLADO, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS$0.00 $0.00 $23,030.02 $922.13 $391.73 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,343.88 -$24,343.88

43-05-0001     SERVICIO DE ASEO PÚBLICO (SAP) $0.00 $0.00 $23,030.02 $922.13 $391.73 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,343.88 -$24,343.88

43-06 SERVICIO PÚBLICO DE ALUMBRADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$133,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,576.00

43-06-0001     SERVICIO PÚBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$133,576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,576.00

43-07 SERVICIOS SOBRE BIENES INMUEBLES $3,936.75 $6,021.91 $0.00 $4,647.77 $4,563.05 $6,869.52 $0.00$119,186.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,039.00 $93,147.16

43-07-0001     LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.86

43-07-0002     ELABORACIÓN DE PLANOS $2,411.98 $4,207.12 $0.00 $3,143.64 $3,100.83 $4,827.87 $0.00$116,827.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,691.44 $99,135.69

43-07-0003     AVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$117.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.17

43-07-0004     AUTORIZACIÓN DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $628.32 $1,814.79 $0.00 $1,134.25 $907.40 $2,041.65 $0.00$621.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,526.41 -$5,905.41

43-07-0008     EXPEDICIÓN DE NÚMERO OFICIAL $896.45 $0.00 $0.00 $369.88 $554.82 $0.00 $0.00$1,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,821.15 -$786.15

43-08 DESARROLLO URBANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,458.24

43-08-0003     FUSIONES, SUBDIVISIONES Y DESMEMBRACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,458.24

43-09 LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.86

43-09-0001     PERMISOS PARA CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$585.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $585.86

43-10 BEBIDAS ALCOHÓLICAS SUPERIOR A 10 GRADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,702.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,702.60

43-10-0001     INICIACIÓN - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,343.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,343.44
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43-10-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,890.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,890.47

43-10-0004     CAMBIO DE GIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$234.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $234.35

43-10-0005     CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$234.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $234.34

43-11 BEBIDAS ALCOHOL ETÍLICO $6,402.00 $0.00 $3,201.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,140.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,603.00 -$5,463.00

43-11-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $6,402.00 $0.00 $3,201.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,140.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,603.00 -$5,463.00

43-12 BEBIDAS ALCOHÓLICAS INFERIOR A 10 GRADOS $78,998.70 $1,067.00 $8,540.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$118,692.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,606.10 $30,086.19

43-12-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $78,998.70 $0.00 $8,540.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111,477.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,539.10 $23,938.55

43-12-0005     CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $1,067.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,067.00 -$1,067.00

43-12-0006     PERMISO EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,913.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,913.68

43-12-0007     AMPLIACIÓN ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,300.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,300.96

43-13 PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS $385.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $385.19 -$385.19

43-13-0001     INSCRIPCIÓN PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$274.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $274.54 -$274.54

43-13-0002     RENOVACIÓN PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$110.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110.65 -$110.65

43-14 PADRÓN PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,840.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,840.18

43-14-0001     INSCRIPCIÓN DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,840.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,840.18

43-17 AGUA POTABLE $66,877.85 $103,221.34 $73,800.84 $108,804.73 $85,952.76 $118,851.52 $0.00$384,762.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $557,509.04 -$172,746.65

43-17-01     SERVICIOS DE AGUA POTABLE $66,877.85 $102,283.83 $71,718.68 $107,135.82 $84,821.36 $118,851.52 $0.00$374,344.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $551,689.06 -$177,345.03

43-17-01-
01

      CONSUMO TASA 0% $65,207.61 $95,952.12 $67,196.03 $101,708.64 $79,394.18 $115,233.40 $0.00$357,960.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $524,691.98 -$166,731.71

43-17-01-
03

      CONTRATOS $1,670.24 $6,331.71 $4,522.65 $5,427.18 $5,427.18 $3,618.12 $0.00$15,525.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,997.08 -$11,472.08

43-17-01-
09

      RECONEXIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$858.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $858.76

43-17-02     SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO $0.00 $937.51 $2,082.16 $1,668.91 $1,131.40 $0.00 $0.00$10,418.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,819.98 $4,598.38

43-17-02-
01

      CUOTA POR DESCARGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,552.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,552.50

43-17-02-
02

      MATERIAL DE INSTALACIÓN $0.00 $937.51 $2,082.16 $1,668.91 $1,131.40 $0.00 $0.00$585.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,819.98 -$5,234.12

43-17-02-
04

      MANO DE OBRA DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,280.00

44 Otros Derechos $3,300.00 $1,750.00 $700.00 $250.00 $150.00 $0.00 $0.00$30,569.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,150.00 $24,419.09

44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,052.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,052.51

44-03 FIERRO DE HERRAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,433.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,433.14

44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $3,300.00 $1,750.00 $700.00 $250.00 $150.00 $0.00 $0.00$11,083.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,150.00 $4,933.44

51 Productos de tipo corriente $28.13 $1,171.10 $1,268.86 $830.43 $739.82 $1,018.56 $0.00$36,202.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,056.90 $31,145.70

51-01 Productos de tipo corriente, Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de  Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Público$28.13 $1,171.10 $1,268.86 $830.43 $739.82 $1,018.56 $0.00$36,202.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,056.90 $31,145.70

51-01-01     ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,138.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,138.26

51-01-01-
0001

      ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,249.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,249.34

51-01-01-
0002

      ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,888.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,888.92

51-01-03     ALBERCA OLÍMPICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,960.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,960.85

51-01-03-
0006

      ARRENDAMIENTO DE ALBERCA OLÍMPICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,960.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,960.85
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51-01-04     OTROS PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$103.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103.49

51-01-04-
0001

      INGRESOS POR COPIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$103.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103.49

51-01-05     RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE CUENTAS BANCARIAS $28.13 $1,171.10 $1,268.86 $830.43 $739.82 $1,018.56 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,056.90 -$5,056.90

51-01-05-
0001

      RENDIMIENTOS HSBC  CUENTA BANCARIA FONDO III 2021 4063611636$0.00 $736.34 $956.26 $683.58 $644.53 $982.70 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,003.41 -$4,003.41

51-01-05-
0002

      RENDIMIENTOS HSBC CUENTA BANCARIA FONDO IV 2021 4065472102$0.00 $399.84 $280.26 $136.12 $84.82 $28.28 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $929.32 -$929.32

51-01-05-
0003

      RENDIMIENTOS HSBC CUENTA BANCARIA FISE 2020 4064930654$7.52 $0.00 $0.02 $0.01 $0.01 $0.01 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7.57 -$7.57

51-01-05-
0004

      RENDIMIENTOS HSBC CUENTA BANCARIA GASTO CORRIENTE 4065528648$4.48 $9.77 $10.88 $7.73 $10.15 $6.97 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49.98 -$49.98

51-01-05-
0005

      RENDIMIENTOS HSBC CUENTA BANCARIA INGRESOS PROPIOS 4065528630$16.13 $25.15 $21.44 $2.99 $0.31 $0.60 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66.62 -$66.62

61 Aprovechamientos de tipo corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$239,095.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $239,095.84

61-02 Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,350.00

61-02-01     INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,350.00

61-06 Aprovechamientos por Participaciones Derivadas de la Aplicación de Leyes$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,101.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,101.24

61-06-01     APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,101.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,101.24

61-08 Accesorios de Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$306.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $306.69

61-08-01     ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$306.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $306.69

61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$227,337.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227,337.91

61-09-01     INGRESOS POR FESTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,869.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,869.83

61-09-03     REINTEGROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$736.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $736.07

61-09-15     GASTOS DE COBRANZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,962.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,962.51

61-09-15-
0001

      GASTOS DE COBRANZA - IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,962.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,962.51

61-09-18     DIF MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$211,769.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,769.50

61-09-18-
01

      CUOTAS DE RECUPERACIÓN – PROGRAMAS  DIF ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$211,769.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,769.50

61-09-18-
01-01

        DESPENSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$91,884.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,884.51

61-09-18-
01-02

        CANASTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,579.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,579.40

61-09-18-
01-03

        DESAYUNOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,305.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,305.59

71 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados$7,009.00 $9,828.00 $11,664.00 $14,814.00 $15,300.00 $11,304.00 $0.00$87,446.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,919.00 $17,527.84

71-01 Ingresos por Venta de Bienes de Organismos Descentralizados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,446.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,446.84

71-01-1     AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,446.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,446.84

71-01-1-03       PLANTA PURIFICADORA - VENTA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,446.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,446.84

71-01-1-03
-03

        GARRAFONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,446.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,446.84

71-02 Ingresos por Venta de Servicios de Organismos Descentralizados$7,009.00 $9,828.00 $11,664.00 $14,814.00 $15,300.00 $11,304.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,919.00 -$69,919.00

71-02-2     AGUA POTABLE - SERVICIOS $7,009.00 $9,828.00 $11,664.00 $14,814.00 $15,300.00 $11,304.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,919.00 -$69,919.00

71-02-2-04       PLANTA PURIFICADORA - SERVICIOS $7,009.00 $9,828.00 $11,664.00 $14,814.00 $15,300.00 $11,304.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,919.00 -$69,919.00

71-02-2-04
-01

        GARRAFÓN $7,009.00 $9,828.00 $11,664.00 $14,814.00 $15,300.00 $11,304.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,919.00 -$69,919.00

81 Participaciones $1,007,053.00 $1,203,671.00 $1,045,045.00 $1,182,803.00 $1,046,615.00 $1,006,508.00 $0.00$14,581,089.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,491,695.00 $8,089,394.32
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81-01 FONDO GENERAL $610,456.00 $791,807.00 $600,848.00 $819,464.00 $561,540.00 $626,843.00 $0.00$10,712,926.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,010,958.00 $6,701,968.89

81-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $312,857.00 $323,472.00 $369,635.00 $293,269.00 $370,984.00 $312,472.00 $0.00$3,024,637.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,982,689.00 $1,041,948.43

81-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS$13,588.00 $11,179.00 $22,292.00 $9,687.00 $9,431.00 $11,440.00 $0.00$186,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,617.00 $108,683.00

81-04 IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS $5,230.00 $4,788.00 $3,447.00 $2,354.00 $3,288.00 $2,690.00 $0.00$25,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,797.00 $4,078.00

81-05 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $18,493.00 $22,139.00 $11.00 $16,647.00 $68,948.00 $5,868.00 $0.00$258,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $132,106.00 $126,644.00

81-06 FONDO DE COMPENSACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$196,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $196,650.00

81-07 9/11 DEL IEPS S/VENTA DE DIÉSEL Y GASOLINAS $27,279.00 $28,683.00 $24,152.00 $6,494.00 $9,898.00 $26,704.00 $0.00$165,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123,210.00 $42,390.00

81-08 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL ISAN $1,921.00 $976.00 $976.00 $900.00 $957.00 $957.00 $0.00$10,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,687.00 $3,663.00

81-09 FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA $0.00 $0.00 $5,366.00 $20,724.00 $2,105.00 $2,060.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,255.00 -$30,255.00

81-12 FONDO COMPENSACIÓN 10 ENTIDADES $17,229.00 $20,627.00 $18,318.00 $13,264.00 $19,464.00 $17,474.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,376.00 -$106,376.00

82 Aportaciones $0.00 $892,215.00 $1,784,430.00 $892,215.00 $892,882.06 $892,215.00 $0.00$10,078,160.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,353,957.06 $4,724,203.11

82-01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FIII) $0.00 $620,740.00 $1,241,480.00 $620,740.00 $621,235.12 $620,740.00 $0.00$6,191,209.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,724,935.12 $2,466,274.53

82-01-0001     FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FIII) $0.00 $620,740.00 $1,241,480.00 $620,740.00 $620,740.00 $620,740.00 $0.00$6,190,174.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,724,440.00 $2,465,734.65

82-01-0002     RENDIMIENTOS FINANCIEROS (FIII) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495.12 $0.00 $0.00$1,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495.12 $539.88

82-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FIV)$0.00 $271,475.00 $542,950.00 $271,475.00 $271,646.94 $271,475.00 $0.00$3,886,950.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,629,021.94 $2,257,928.58

82-02-0001     FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FIV)$0.00 $271,475.00 $542,950.00 $271,475.00 $271,475.00 $271,475.00 $0.00$3,885,915.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,628,850.00 $2,257,065.52

82-02-0002     RENDIMIENTOS FINANCIEROS (FIV) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $171.94 $0.00 $0.00$1,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $171.94 $863.06

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45.00

83-1 CONVENIOS DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00

83-1-01     PESO A PESO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-1-02     MARIANA TRINITARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-1-03     APOYOS EXTRAORDINARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2 CONVENIOS ETIQUETADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42.00

83-2-01     FORTASEG (Programa de Fortalecimiento para la Seguridad) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-02     TRES POR UNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-03     EMPLEO TEMPORAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-04     RESCATE DE ESPACIOS PÚBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-05     OPCIONES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-06     COINVERSIÓN SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-07     ZONAS PRIORITARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-08     PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE GÉNERO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-09     COMEDORES COMUNITARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-10     BRIGADAS RURALES DE INCENDIOS FORESTALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-11     PAICE (Programa de Apoyo a la Infraestructura Cultural) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-12     FOREMOBA (Fondo de Apoyo a Comunidades para la Restructuración de Monumentos y Bienes Artísticos de Propiedad Federal)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00
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83-2-13     FONCA (Fondo Nacional para la Cultura y las Artes) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-14     PRODERMAGICO (Programa y Desarrollo Regional Turístico Sustentable y Pueblos Mágicos)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-15     APOYO FEDERAL PARA EL PAGO DE ADEUDOS DE SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-16     CONTINGENCIAS ECONÓMICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-17     FONDO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-18     FONREGIÓN (Fondo Regional) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-19     FORTALECE (Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y Municipal)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-20     FAIP (Fondo de Apoyo de Infraestructura y Productividad) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-21     FOPADEM (Fondo de Pavimentación y Desarrollo Municipal) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-22     PROGRAMAS REGIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-23     FONDO DE APOYO A MIGRANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-24     FONDO DE APOYO EN INFRAESTRUCTURA Y PRODUCTIVIDAD$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-25     PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-26     FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-27     FONDO DE FORTALECIMIENTO DE INVERSIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-28     FONDO DE PROGRAMAS REGIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-29     FONDO DE PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-30     PRODDER (Programa de Devolución de Derechos -CNA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-31     PROTAR (Tratamiento de Aguas Residuales - CNA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-32     PRODI (Programa de Desarrollo Integral - CNA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-33     INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA - CONADE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-35     CONVENIOS SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-36     FISE (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Estatal)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-37     CONVENIOS DE DESARROLLO SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-38     SINFRA - VIVIENDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-39     SINFRA - CAMINOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-40     SAMA - AGUA Y ALCANTARILLADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-41     SAMA - LUMINARIAS ECOLÓGICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-42     FONDOS INTERNACIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

83-2-43     DOS POR UNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,070.00

91-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,070.00

91-1-01     TRANSFERENCIAS POR SUBSIDIO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,035.00

91-1-02     REINTEGRO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,035.00

93 Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,070.00
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93-1 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,070.00

93-1-01     SUBSIDIO LIBRE DISPOSICIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,070.00

Total $1,673,840.55 $2,486,631.99 $3,078,468.21 $2,308,191.08 $2,125,700.55 $2,118,114.41 $0.00$27,434,577.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,790,946.79 $13,643,630.58
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